
1ª Prova: martedì 6 gennaio 2009 a Bedizzole
2ª Prova: domenica 18 gennaio 2009 a Borgosatollo
3ª Prova: domenica 1 febbraio 2009 a Desenzano
4ª Prova: domenica 15 febbraio 2009 a Gussago
5ª Prova: domenica 13 dicembre 2009 a Gavardo

CdS MASCHILE
Cl. Società 1ª P. 2ª P. 3ª P. 4ª P. 5ª P. P.ti

1 BS562 - ATL. PARATICO 2003 2900 2721 4577 1323 13524

2 BS243 - ATL. REBO GUSSAGO 2299 2617 2389 3313 1295 11913

3 BS304 - ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 1410 2291 2085 3647 1646 11079

4 BS538 - ATL. GAVARDO'90 LIB. 1635 2100 1720 2103 1264 8822

5 BS439 - BRESCIA MARATHON 1249 1445 1760 2558 1077 8089

6 BS341 - FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 916 1355 584 1006 914 4775

7 BS278 - ATL. CARPENEDOLO 1091 786 758 1242 355 4232

8 BS659 - AVIS SPORTS CAZZAGO SAN MARTINO 620 759 636 756 281 3052

9 BS660 - ARIENI TEAM 327 819 728 481 2355

10 BS082 - ATL. VIGHENZI PADENGHE 621 413 426 509 283 2252

11 BS319 - ATL. RODENGO SAIANO 465 396 337 652 307 2157

12 BS521 - FREE-ZONE 396 321 374 881 159 2131

13 BS377 - ATL. BEDIZZOLE 602 440 449 577 47 2115

14 BS179 - ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 528 582 366 271 86 1833

15 BS049 - ATL. PONTOGLIO 92 - 476 384 781 129 1770

Classifica FINALE

categorie AMATORI e MASTERS

15 BS049 - ATL. PONTOGLIO 92 - 476 384 781 129 1770

16 BS596 - ATL. CELLATICA - 442 573 297 292 1604

17 BS564 - G.S. DUCOS - 618 440 442 65 1565

18 BS465 - NEW ATHLETICS SULZANO 271 321 349 532 80 1553

19 BS535 - RUNNING & ADVENTURE 215 287 178 396 182 1258

20 BS454 - G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO - 350 233 501 - 1084

21 BS028 - ATL. FLY FLOT 192 255 197 226 195 1065

22 BS430 - G.S. AMICI PODISTI BS 90 - 181 481 249 1001

23 BS306 - G.P. ALLEGRINI 136 147 140 167 85 675

24 BS575 - ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 189 276 59 92 - 616

25 BS191 - U.S. SERLE 147 133 77 105 116 578

26 BS274 - G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI - 190 142 220 - 552

27 BS545 - ATL. FRANCIACORTA 106 51 107 182 89 535

28 BS461 - ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 152 98 - 208 1 459

29 BS316 - G.P. ORZIVECCHI 66 89 50 97 43 345

30 BS256 - PADILE R.M. GUIZZI - 118 - - 111 229

31 BS109 - POL. DI BIONE - 73 63 85 - 221

32 BS448 - G.P. COSI' … PER SPORT 102 117 - - - 219

33 BS372 - LUPOS LUMEZZANE 153 - - - 153

34 BS327 - G.S. BRIXIA RUNNERS - 48 34 53 - 135

35 BS492 - G.S. VILLAGGIO SERENO - 61 51 - - 112

36 BS178 - S.S. ROBUR BARBARANO - - 78 - - 78

37 BS567 - EUROPA SPORTING CLUB - - - 66 - 66

38 BS202 - G.S. S.ANGELA AVIS DESENZANO - - 51 - - 51

39 BS355 - U.ATL. VALTROMPIA 33 - - - - 33

40 BS515 - POL. CHIESANUOVA 28 - - - - 28

Pagina 1 di 2



1ª Prova: martedì 6 gennaio 2009 a Bedizzole
2ª Prova: domenica 18 gennaio 2009 a Borgosatollo
3ª Prova: domenica 1 febbraio 2009 a Desenzano
4ª Prova: domenica 15 febbraio 2009 a Gussago
5ª Prova: domenica 13 dicembre 2009 a Gavardo

Classifica FINALE

categorie AMATORI e MASTERS

CdS FEMMINILE
Cl. Società 1ª P. 2ª P. 3ª P. 4ª P. 5ª P. P.ti

1 BS028 - ATL. FLY FLOT 363 417 441 463 328 2012

2 BS243 - ATL. REBO GUSSAGO 215 217 232 339 84 1087

3 BS562 - ATL. PARATICO 97 194 192 384 125 992

4 BS304 - ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 100 170 151 322 214 957

5 BS082 - ATL. VIGHENZI PADENGHE 164 169 261 334 - 928

6 BS660 - ARIENI  TEAM  113 231 315 179 838

7 BS377 - ATL. BEDIZZOLE 116 98 213 118 29 574

8 BS319 - ATL. RODENGO SAIANO 64 122 106 82 57 431

9 BS278 - ATL. CARPENEDOLO 54 63 70 7 48 242

10 BS316 - G.P. ORZIVECCHI 45 42 55 54 34 230

11 BS439 - BRESCIA MARATHON 34 42 50 14 84 224

12 BS538 - ATL. GAVARDO'90 LIB. 43 48 56 63 12 222

13 BS179 - ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 30 9 - 98 57 194

14 BS659 - AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO - 37 51 56 40 18414 BS659 - AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO - 37 51 56 40 184

15 BS564 - G.S. DUCOS - 75 62 28 - 165

16 BS626 - CIRCOLO AMATORI PODISTI - 49 54 59 - 162

17 BS454 - G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO - 63 - 62 35 160

18 BS545 - ATL. FRANCIACORTA 37 - 53 57 - 147

19 BS461 - ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O - 22 - 32 - 54

20 BS355 - U. ATL. VALTROMPIA - 45 - - - 45

21 BS274 - G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI - - - 39 - 39

22 BS448 - G.P. COSI' … PER SPORT 16 21 - - - 37
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1ª Prova: martedì 6 gennaio 2009 a Bedizzole
2ª Prova: domenica 18 gennaio 2009 a Borgosatollo
3ª Prova: domenica 1 febbraio 2009 a Desenzano
4ª Prova: domenica 15 febbraio 2009 a Gussago
5ª Prova: domenica 13 dicembre 2009 a Gavardo

categorie AMATORI e MASTERS

5ª Prova: domenica 13 dicembre 2009 a Gavardo

Cl. Società UOMINI DONNE TOTALI Combinata

1 BS562 - ATL. PARATICO 13524 992 14516 50

2 BS243 - ATL. REBO GUSSAGO 11913 1087 13000 45

3 BS304 - ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 11079 957 12036 40

Classifica FINALE

3 BS304 - ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 11079 957 12036 40

4 BS538 - ATL. GAVARDO'90 LIB. 8822 222 9044 35

5 BS439 - BRESCIA MARATHON 8089 224 8313 30

6 BS341 - FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4775 - 4775 25

7 BS278 - ATL. CARPENEDOLO 4232 242 4474 20

8 BS659 - AVIS SPORTS CAZZAGO SAN MARTINO 3052 184 3236 15

9 BS660 - ARIENI TEAM 2355 838 3193 10

10 BS082 - ATL. VIGHENZI PADENGHE 2252 928 3180 510 BS082 - ATL. VIGHENZI PADENGHE 2252 928 3180 5

11 BS028 - ATL. FLY FLOT 1065 2012 3077 -

12 BS377 - ATL. BEDIZZOLE 2115 574 2689 -

13 BS319 - ATL. RODENGO SAIANO 2157 431 2588 -

14 BS521 - FREE-ZONE 2131 - 2131 -

15 BS179 - ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1833 194 2027 -

16 BS049 - ATL. PONTOGLIO 92 1770 - 1770 -

17 BS564 - G.S. DUCOS 1565 165 1730 -17 BS564 - G.S. DUCOS 1565 165 1730 -

18 BS596 - ATL. CELLATICA 1604 - 1604 -

19 BS465 - NEW ATHLETICS SULZANO 1553 - 1553 -

20 BS535 - RUNNING & ADVENTURE 1258 - 1258 -

21 BS454 - G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 1084 160 1244 -

22 BS430 - G.S. AMICI PODISTI BS 1001 - 1001 -

23 BS545 - ATL. FRANCIACORTA 535 147 682 -23 BS545 - ATL. FRANCIACORTA 535 147 682 -

24 BS306 - G.P. ALLEGRINI 675 - 675 -

25 BS575 - ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 616 - 616 -

26 BS274 - G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 552 39 591 -

27 BS191 - U.S. SERLE 578 - 578 -

28 BS316 - G.P. ORZIVECCHI 345 230 575 -

29 BS461 - ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 459 54 513 -

30 BS448 - G.P. COSI' … PER SPORT 219 37 256 -30 BS448 - G.P. COSI' … PER SPORT 219 37 256 -

31 BS256 - PADILE R.M. GUIZZI 229 - 229 -

32 BS109 - POL. DI BIONE 221 - 221 -

33 BS626 - CIRCOLO AMATORI PODISTI - 162 162 -

34 BS372 - LUPOS LUMEZZANE 153 - 153 -

35 BS327 - G.S. BRIXIA RUNNERS 135 - 135 -

36 BS492 - G.S. VILLAGGIO SERENO 112 - 112 -

37 BS178 - S.S. ROBUR BARBARANO 78 - 78 -37 BS178 - S.S. ROBUR BARBARANO 78 - 78 -

37 BS355 - U.ATL. VALTROMPIA 33 45 78 -

39 BS567 - EUROPA SPORTING CLUB 66 - 66 -

40 BS202 - G.S. S.ANGELA AVIS DESENZANO 51 - 51 -

41 BS515 - POL. CHIESANUOVA 28 - 28 -
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